
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/125/2016 

RADY POWIATU WIELICKIEGO 

z dnia 24 maja 2016 roku 

w sprawie ustalenia dodatkowych dyżurów aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Wielickiego w związku z organizacją Światowych Dni Młodzieży w 2016 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 94 ust 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.), Rada Powiatu Wielickiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W związku z organizacją Światowych Dni Młodzieży w 2016 r., ustala się dodatkowe całodobowe 

dyżury aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wielickiego w dniach 25.07-1.08.2016 r. które będą pełniły: 

- Apteka Prywatna Niegowić 121, 32-420 Gdów, 

- Apteka Pod Figurką ul. Bocheńska 15, 32-005 Niepołomice (dyżur telefoniczny pod nr. 12 281-10-37). 

§ 2. "Harmonogramem dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wielickiego w roku 2016”, 

który stanowi załącznik do Uchwały Nr XIII/84/2015 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 23 listopada 2015 r. 

pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i obowiązuje do dnia 1 sierpnia 2016 r. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Wielickiego 

Marek Burda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 3307


		2016-06-01T13:55:00+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




